judicial solicitado en proveído anterior por el Juzgado Primero Laboral del Circuito 
de Montería, del cual es beneficiario el señor FRANKLIN EMILIO VIDAL MEJIA, 
identificado con cedula de ciudadanía 78710852 por concepto de pago de 
prestaciones sociales por un valor de un millón setecientos ochenta y cinco mil 
treinta y cinco pesos ($1.785.035,00), correspondiente al nuevo número 
427030000901420.  –PROVEA-. 

MIGUEL RAMON CASTAÑO PEREZ 
SECRETARIO 

JUZGADO TERCERO LABORAL DEL 

CIRCUITO  
MONTERÍA – CÓRDOBA 

Montería, Veinticuatro (24) de octubre de dos mil veintitrés (2023).

[...]

la respectiva comunicación al correo electrónico que viene señalado en la solicitud 
del pago. 

4. Cumplido lo arriba indicado, HAGASE entrega a FRANKLIN EMILIO VIDAL 
MEJIA, identificado con cedula de ciudadanía 78710852, el depósito judicial No. 
427030000901420 de fecha 10 de octubre de 2023 por valor de un millón 
setecientos ochenta y cinco mil treinta y cinco pesos ($1.785.035,00), 
correspondientes a la liquidación definitiva de salarios, prestaciones sociales y 
demás acreencias laborales. 

5.- Hecho lo anterior, dese cumplimiento a lo ordenado en el numeral 5 del auto 
de fecha 26 de septiembre de 2023. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE